HE —

ne M/REBRSENHBIRAE
MR  HARBIN ELECTRIC COMPANY LIMITED
BRAREE 1133

Q

2024 '

FE R & T -




H &%

AR

IR L
FERAEE

B8 BRI
#% LERBREEAR
FEGHEE
EEGHLE
AREAEE

Ei s
ApAEBRE
AEEHER

& HFIBR

i ES
AHRLRER
RS L S
AU AEREEDR
IEES L £
P MEEM RN
EZEEBR
ARER

BB

17

25

40

42

54

60

65

70

73

75

78

81

83

87

282

283



2

oy
||
o
=

RREERBONABERARATARA]) RHRRMEEHE LRENER BWRENGHEBR(=XBNDFH
BEXEAMAK -

AABMEFPEBBEET RN ANMUNEFARBEMERY IR —AANE+ A+ "BEEEHAZ ST L
mR5 - REMRBE01133]

R-Z-_WE+-A=+—H  NRARIEKRAKAE2,236,276,0000% » H B 7£ F 5 8 2 BT im B AHR A675,571,0000% °
ARARERENBRAR ERARERANBEESRERNET 2 — @ BEREFLEELNS000BTRE - TBEBKNERBIE:

<

REE MR %

S
i}
il

RAZET,000MWE R IRIE - W E L TREER  FEARERRTEN =02

N

IKEEMRE: B

y?siﬁ
0}
feln

X AET,000MWE K HEBEEB#AE  (FRAREIKEEERAES0% :

REIHRE  BEH?

o}

ERKELAOMWELZEBZERERESRE

REKRERE  OFROHRMR R R R R T & BRI A

at
B

BERRR  KIGRENEEE  BREEE BKACEERMIARMASEARE

HtEm: BEMEEHK  TXBE TXARK 1E6&E B BHhEES

RREERBNERA



B TIREAE

NEBERIKERERERS

REREBRELEEROMTEME
AR - B BREFEREFRIEERS -
ARBRAAFBEERER TEHNMASRBERERLFEREERBERABENE  BEREEXRRFREHHER -

B+

okt

ARBBNRPEEEREENRAERR  BERTHREEERBEREKFNEIAMENNNEY
1l 22 3 B BR SR 7K F ©

ARAEBRSE—H—BIEZR  ANHEBREDS  EEERSHEUTREARES  EmEORITM - 3EM
BN -~ SEINEYB0RRE B K M &

ARBEETEA—RAORE - 200 - BEBRAS  HAELENEENMAARRE AEE=NEERENG
EEHIRR  MERELN LERERINBUEAZENETEEERGBERERTLENT

o b

2024F B E

3



MHRE

B 2024 2023F [Z 2022% [ 2021 2020F £
EEIWA AR¥Fr 38,297,845.65 28,840,864 24,643,794 21,225,313 23,760,400
GUpERGES AREFr 2,019,386.93 769,007 205,777 -4,200,267 76,958
BERNSREMBEFNE AKEFT 1,685571.29 574,760 98,638 -4,142,448 -7,281
BEERE ARHFr 71,946,155.15 71,296,954 63,283,531 60,610,193 57,961,256
BEEHE AR Fr 55756,293.93 56,709,159 50,909,669 48415507 41,761,206
DEREER AREFT 707,099.09 723,093 645,912 625,992 522,836
GEREARMEERER ARBFr 15,482,762.13 13,864,702 11,727,950 11,568,694 15,677,215
BRFEE AR#T 6.923 6.200 6.872 6.779 9.187
FRAT ARET 0.754 0.257 0.058 -2.427 -0.004
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BEESRTERR 4,536,260 162,945 5,905,260 177,635
TREABEZS 3,944,690 204,814 3,792,971 160,987
mRBERT % 1,767,672 629,178 2,202,381 748,041
Hh 401,587 7,446 490,175 -67,358
BET 38,297,846 4,797,083 28,840,864 3,003,313
RKOBRHFEERZER -2,777,696 -2,234,306
AIbERE=E 2,019,387 769,007
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